
 

 

 
 

Управление государственной службы 

занятости населения Ростовской области 

(УГСЗН Ростовской области) 

 

 

П Р И К А З 

 

9 апреля 2025 г.                                                                                     № 43 

 

г. Ростов-на-Дону 

 

О внесении изменения в приказ управления государственной службы 

занятости населения Ростовской области от 08.08.2024 № 87 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области 

от 27.09.2021 № 772 «Об утверждении Положения о региональном 

государственном контроле (надзоре) за приемом на работу инвалидов 

в пределах установленной квоты» п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Внести изменение в приказ управления государственной службы 

занятости населения Ростовской области от 08.08.2024 № 87 «Об отнесении 

объектов регионального контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов            

в пределах установленной квоты к определенным категориям риска» согласно 

приложению. 

2. Ведущему специалисту отдела трудовой миграции (Дзема В.С.) 

обеспечить размещение настоящего приказа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте управления 

государственной службы занятости населения Ростовской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника управления                        Н.В. Поволяева 

 

 

 



2 

Приложение 

к приказу УГСЗН 

Ростовской области 

от 09.04.2025 № 43 
 

ИЗМЕНЕНИЕ,  

вносимое в приказ управления государственной службы занятости населения 

Ростовской области от 08.08.2024 № 87 «Об отнесении объектов регионального 

контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной 

квоты к определенным категориям риска» 
 

Приложение к приказу изложить в редакции: 

«Приложение 

к приказу УГСЗН 

Ростовской области 

от 08.08.2024 № 87 
 

Объекты регионального государственного контроля (надзора) 

за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты с указанием 

категории риска 
 

№ п/п 

Полное наименование 

юридического лица 

(индивидуального 

предпринимателя) 

Место нахождения 

объекта контроля 

Основной 

государственный 

регистрационный 

номер (ОГРН) 

 

Идентифика

ционный 

номер 

налогоплате

льщика 

(ИНН) 

Сведения 

о категории 

риска 

 

1 2 3 4 5 6 

1. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АМФОРА» 

346530, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

ГОРОД ШАХТЫ, 

ПЕРЕУЛОК 

ПУТИЛОВСКИЙ, 1, В 

1066155041150 6155043495 низкий 

2. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«БЕЛПАНЕЛЬ-ЮГ» 

344064, РОССИЯ, 

РОСТОВСКАЯ ОБЛ, 

ГОРОД РОСТОВ-НА-

ДОНУ Г.О., РОСТОВ-

НА-ДОНУ Г, 

ТАГАНРОГСКАЯ УЛ, 

ЗД. 4А 

1146193001338 6161070377 низкий 

3. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«БИЗНЕС КЛАСС» 

346715, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

АКСАЙСКИЙ РАЙОН, 

ЯНТАРНЫЙ 

ПОСЕЛОК, МАЛОЕ 

ЗЕЛЕНОЕ КОЛЬЦО 

УЛИЦА, ДОМ 3, 

ОФИС 316 

1156196057270 6166095054 низкий 

4. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«БРИЗ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

ЛЕНИНА, ДОМ 40 

ЛИТЕР А3, ОФИС 24 

1156181003175 6102063970 низкий 



3 

1 2 3 4 5 6 

5. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«И - ТРАНС» 

346710, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

АКСАЙСКИЙ РАЙОН, 

БОЛЬШОЙ ЛОГ 

ХУТОР, СОВЕТСКАЯ 

УЛИЦА, 77  

 

1046102002341 6102018914 низкий 

6. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ГЛОБАЛ ТРАК СЕРВИС 

РОСТОВ-НА-ДОНУ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛ, АКСАЙСКИЙ Р-

Н, АКСАЙ Г, 

АКСАЙСКИЙ ПР-КТ, 

ЗД. 13Б 

 

1086102002161 6102029232 низкий 

7. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«РЕМЭНЕРГОТРАНСПОРТ» 

346720, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, Р-Н 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛ. 

МЕНДЕЛЕЕВА, Д. 53, 

ОФИС 22 

 

1126189002280 6102041166 низкий 

8. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«КОМБИНАТ 

ОБЩЕСТВЕННОГО 

ПИТАНИЯ АКСАЙСКОГО 

РАЙПО» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ГУЛАЕВА, 116 

 

1026100660233 6102000480 низкий 

9. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ФИРМА «ЭЛЕКТРО-

ДЕЛЬТА» 

346720, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

РАЙОН АКСАЙСКИЙ, 

ГОРОД АКСАЙ, 

УЛИЦА ПЛАТОВА, 

109 

1026100663610 6102014910 низкий 

10. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

«СЛУЖБА 

ЭКСПЛУАТАЦИИ 

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА» 

 

346720, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, Р-Н 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛ. 

МАЯКОВСКОГО, Д. 

12, КОМНАТЫ 2,23,24 

1176196006590 6102067252 низкий 

11. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«РОСТОВСКАН» 

346720, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

РАЙОН АКСАЙСКИЙ, 

ГОРОД АКСАЙ, 

УЛИЦА 

ПРОМЫШЛЕННАЯ, 

ДОМ 2-В, ОФИС 2Б 

1156181001580 6102063184 низкий 

12. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЛН» 

344065, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, ГОРОД 

РОСТОВ-НА-ДОНУ, 

ОРСКАЯ УЛИЦА, 

ДОМ 31 В, ЛИТЕР А, 

КОМНАТА 2 

1176196011177 6102067446 низкий 

13. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

 «РУСЬ» 

346715, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

АКСАЙСКИЙ РАЙОН, 

ЯНТАРНЫЙ 

ПОСЕЛОК, 

ПРОМЫШЛЕННАЯ 

УЛИЦА, 8 

1026100663313 6102001928 низкий 



4 

1 2 3 4 5 6 

14. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«М4» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

АКСАЙСКИЙ РАЙОН, 

АКСАЙ ГОРОД, 

ПРОМЫШЛЕННАЯ 

УЛИЦА, ДОМ 2, 

КОРПУС В, 55 

1066102027738 6102022822 низкий 

15. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ОБЪЕДИНЕННАЯ 

СЛУЖБА 

АГРОСНАБЖЕНИЯ – 

АКСАЙ» 

346714,ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ,  

Р-Н АКСАЙСКИЙ,  

СТ-ЦА 

ГРУШЕВСКАЯ, УЛ. 

СОВЕТСКАЯ, Д. 265 

1126189000486 6102039985 низкий 

16. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ПМК-1» 

346720, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, Р-Н 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛ. 

ЗАПАДНАЯ, Д. 1 

1136181003617 6102059220 низкий 

17. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«САНТЕХМИР» 

346720, РОССИЯ, 

РОСТОВСКАЯ ОБЛ., 

АКСАЙСКИЙ М.Р-Н, 

АКСАЙ Г., 

АКСАЙСКОЕ Г.П., 

ПОРОХОВАЯ БАЛКА 

УЛ., ЗД. 4, ОФИС 2,3,4 

1176196057828 6102069186 низкий 

18. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«НОВЫЕ АГРО-

ИНЖЕНЕРНЫЕ 

РЕШЕНИЯ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

ЛЕНИНА 1-Ж 

1096190000060 6132011200 низкий 

19. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«АТС» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

КАЗАЧЬЯ, ДОМ 94,  

1116165005329 6165170855 низкий 

20. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«СТРОЙМОНТАЖ 

ГРУПП» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ШОЛОХОВА, ДОМ 7, 

КОМНАТА 22  

1156196039724 6161073145 низкий 

21. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ОПТТРЕЙДМЕТ» 

346720, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

РАЙОН АКСАЙСКИЙ, 

ГОРОД АКСАЙ, 

УЛИЦА ПОРОХОВАЯ 

БАЛКА, ДОМ 8, 

ЛИТЕР А 

1166196051482 6102064773 низкий 

22. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЮГ КРОВЛЯ» 

346735, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, 

ПОСЕЛОК 

ВЕРХНЕТЕМЕРНИЦК

ИЙ, УЛИЦА 

ОБСЕРВАТОРНАЯ 42 

1066102028475 6102023449 низкий 



5 

1 2 3 4 5 6 

23. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ПАЛИТРА ПЛЮС» 

346720, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

РАЙОН АКСАЙСКИЙ, 

ГОРОД АКСАЙ, 

УЛИЦА САДОВАЯ, 

ДОМ 12-А, КОРПУС 3, 

ОФИС 42 

1042329674958 2353020301 низкий 

25. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ФАНТАЗИЯ» 

346720, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

РАЙОН АКСАЙСКИЙ, 

ГОРОД АКСАЙ, 

ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, 

10 

1026100661036 6102000201 низкий 

26. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СТЭК» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ЧАПАЕВА 297А  

1046102004365 6102019442 низкий 

27. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АВТОМИР» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ЗАПАДНАЯ, ДОМ 2Д, 

ОФИС 1 

1186196006061 6102069468 низкий 

28. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«САМСОН-ЮГ» 

346710, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ХУТОР 

БОЛЬШОЙ ЛОГ, 

УЛИЦА СОВЕТСКАЯ 

87 

1086150002564 6150057342 низкий 

30. 

ЗАКРЫТОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО  

«ЗООВЕТСНАБ 

АКСАЙСКИЙ» 

346720, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

ГОРОД АКСАЙ, 

УЛИЦА САДОВАЯ 10  

1026100661179 6102003160 низкий 

31. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«АРЕНА ТРАК» 

346735, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, 

ПОСЕЛОК РАССВЕТ, 

ТЕРРИТОРИЯ АРЕНА, 

ТРАК ЗДАНИЕ 1/1-1/2 

1116189001796 6102038861 низкий 

32. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«БАРТИНА» 

346720, РОССИЯ, 

РОСТОВСКАЯ ОБЛ., 

АКСАЙСКИЙ М.Р-Н, 

АКСАЙ Г., 

АКСАЙСКОЕ Г.П., 

ГАГАРИНА УЛ., Д. 

106А 

1026100661267 6102000642 низкий 

33. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ВЕКТОР-М» 

346720, РОССИЯ, 

РОСТОВСКАЯ ОБЛ., 

АКСАЙСКИЙ М.Р-Н, 

АКСАЙ Г., 

АКСАЙСКОЕ Г.П., 

ЛЕНИНА ПР-КТ, Д. 40, 

ОФИС 25 

1156181003186 6102063988 низкий 

34. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ВИНЕС-ТРАНС» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

ЛЕНИНА 53  

1036102001825 6102017413 низкий 



6 

1 2 3 4 5 6 

35. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ГАЗ ЛИДЕР» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

АКСАЙСКИЙ 19-Б  

1096195003145 6163098674 низкий 

36. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ГРАНДФАЯНС» 

346703, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ХУТОР 

ЛЕНИНА, УЛИЦА 

ЗАПАДНАЯ, ДОМ 9 

СТРОЕНИЕ ЛИТЕР А, 

КОМНАТА 30  

1046161014305 6161041552 низкий 

37. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ДАВОС-ТРЕЙДИНГ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

НОВОЧЕРКАССКОЕ 

ШОССЕ 2  

1026100663456 6167053272 низкий 

38. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ДЕЛЬТА» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ВАРТАНОВА, ДОМ 

3А, ОФИС 3 

1096189000291 6102030083 низкий 

39. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ДИЗЕЛЬ-МАСТЕР» 

346703, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ХУТОР 

МАЯКОВСКОГО, 

УЛИЦА 

МАЯКОВСКОГО 62  

1076102000402 6102025020 низкий 

40. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ДОРИОН» 

346715, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, 

ПОСЕЛОК 

ЯНТАРНЫЙ, УЛИЦА 

МАЛОЕ ЗЕЛЕНОЕ 

КОЛЬЦО 3  

1096165004143 6165157558 низкий 

41. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«МАРИЯ» 

346713, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

АКСАЙСКИЙ РАЙОН, 

ГРУШЕВСКАЯ 

СТАНИЦА, 

АЭРОПОРТ 

ТЕРРИТОРИЯ 

1096122000094 6122010688 низкий 

43. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«МЕТРО» 

346715, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, 

ПОСЕЛОК 

ЯНТАРНЫЙ, УЛИЦА 

МАЛОЕ ЗЕЛЕНОЕ 

КОЛЬЦО, ДОМ 

3,ЛИТЕР А 

1186196008107 6102069531 низкий 

44. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

НИПИ «МАРГЕО» 

346714, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, 

СТАНИЦА 

ГРУШЕВСКАЯ, 

УЛИЦА 

НОВОЧЕРКАССКОЕ 

ШОССЕ, ДОМ 3 

1106183002969 6150064607 низкий 



7 

1 2 3 4 5 6 

45. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ОК-ФИНАНСЫ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПЕРЕУЛОК 

АКСАЙСКИЙ 21  

1146181002461 6102061356 низкий 

46. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПРОИЗВОДСТВЕННО-

КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА 

«КЛАССИК» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

АКСАЙСКИЙ 5 Е 

1026103163547 6163006666 низкий 

47. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР  

«РЕГИОН 61» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ЗАПАДНАЯ 37  

1146181001471 6102060828 низкий 

48. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ТАНДЕМ-СИБУР+» 

346714, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, 

СТАНИЦА 

ГРУШЕВСКАЯ, 

УЛИЦА ЮБИЛЕЙНАЯ 

14  

1066102029290 6102024114 низкий 

49. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТЕМЕРНИЦКОЕ» 

346715, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, 

ПОСЕЛОК 

ТЕМЕРНИЦКИЙ, 

УЛИЦА 

СПОРТИВНАЯ 7  

1026100662499 6102016410 низкий 

50. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТЕПЛОКОМПЛЕКС» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

СУВОРОВА, ДОМ 

21/32,  КОРПУС 1, 

ПОМЕЩЕНИЕ Н12  

1046102003045 
6102019040 

 
низкий 

51. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ТК СТРОЙМАТЕРИАЛЫ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

АКСАЙСКИЙ 14  

1116189002753 6102039576 низкий 

52. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТОРГОВЫЙ ДОМ  

«ТЕКСТИЛЬ-ЮГ» 

344009, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, ГОРОД 

РОСТОВ-НА-ДОНУ, 

ПР-КТ ШОЛОХОВА,  

Д. 270/1, ОФИС 2 

1186196027731 6102070135 низкий 

53. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТРАНСПОРТНАЯ 

КОМПАНИЯ 

«ТРАНСПРОМ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ПРОМЫШЛЕННАЯ 2  

1076102001733 6102026312 низкий 

54. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ТРАСТ МАРИНЕР» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ШОЛОХОВА, ДОМ 3, 

ОФИС 11  

1146193003208 
6161071148 

 
низкий 



8 

1 2 3 4 5 6 

55. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ФРЕШ ДИЛЕР» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

АКСАЙСКИЙ, ДОМ 

19, КОМНАТА 19  

1166196084922 6102065946 низкий 

56. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ФРУТИСТАЙЛ» 

346715, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, 

ПОСЕЛОК 

ВОДОПАДНЫЙ, 

УЛИЦА СОВХОЗНАЯ 

45  

1126194003320 6168058650 низкий 

57. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ «ЕРМАК» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ЗАПАДНАЯ 3  

1066102029366 6102024227 низкий 

58. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

«РЕСПЕКТ» 

344002, РОССИЯ, 

РОСТОВСКАЯ ОБЛ., 

ГОРОД РОСТОВ-НА-

ДОНУ Г.О., РОСТОВ-

НА-ДОНУ Г., 

ТЕМЕРНИЦКАЯ УЛ., 

ЗД. 41Б, КОМ. 15 

1076102001183 6102025830 низкий 

59. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ШВЕЙНАЯ 

МАНУФАКТУРА» 

346710, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, 

ПОСЕЛОК 

РОССИЙСКИЙ, 

УЛИЦА СРЕДНЯЯ, 

ДОМ 22  

1046164011211 6164221419 низкий 

60. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЮГЭКСПОРТ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ШОЛОХОВА 1 Б  

1046165021605 6165117770 низкий 

61. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЮГЭНЕРГОСТРОЙ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ШОЛОХОВА, ДОМ 7В  

1076102000688 6102025301 низкий 

62. 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО  

«ТОВАРЫ ДЛЯ НАРОДА» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

ЛЕНИНА 1  

1026100664501 6102001043 низкий 

63. 

ЗАКРЫТОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО ФИРМА 

«АСТЕРОИД» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

НОВОЧЕРКАССКОЕ 

ШОССЕ 2 

1026100659958 6102000297 низкий 

64. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АРХИВ 

ДОКУМЕНТОВ ПО 

ЛИЧНОМУ СОСТАВУ» 

АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

КАРЛА ЛИБКНЕХТА 

37  

1046102004145 6102019403 низкий 



9 

1 2 3 4 5 6 

65. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

«АВТОТРАНСПОРТНОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ЛУНАЧАРСКОГО 16  

1126189002389 6102041254 низкий 

66. 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

«ДОНСВЯЗЬСТРОЙ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

ЛЕНИНА 42  

1026100663170 6102003178 низкий 

67. 

ОТКРЫТОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

«ДОНСЕРВИСАВТОТРАН

С» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

ЛЕНИНА 57 

1026103292368 6164103380 низкий 

68. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ДАРЫ АКСАЯ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ОБЪЕЗДНАЯ 8 А  

1096189001369 6102030990 низкий 

69. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МТК» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ШОЛОХОВА, ДОМ 3, 

ЛИТЕРА М, 

КОМНАТА 27  

1146181002714 6102061444 низкий 

70. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АБСМАРКЕТ» 

346721, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

СОВЕТСКАЯ, ДОМ 

50, КВАРТИРА 2 

1176196061788 6102069299 низкий 

71. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АБСОЛЮТ БЕТОН АВТО 

СТРОЙ» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, ПРОСПЕКТ 

ЛЕНИНА 43/9, ОФИС 

5  

1116189000498 6102032884 низкий 

72. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫ

Й ЗАСТРОЙЩИК 

«АВА» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ГУЛАЕВА, ДОМ 124  

1156181000700 6102062670 низкий 

73. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АВАНГАРДАГРО» 

346720, РОССИЯ, 

РОСТОВСКАЯ ОБЛ., 

АКСАЙСКИЙ М.Р-Н, 

АКСАЙ Г., 

АКСАЙСКОЕ Г.П., 

ЗАПАДНАЯ УЛ., Д. 

35Е, ОФИС 30 

1146181001724 6102060955 низкий 

75. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АГРОАПТЕКА» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

АКСАЙСКИЙ, ГОРОД 

АКСАЙ, УЛИЦА 

ШОЛОХОВА, ДОМ 3, 

ЛИТЕР М, КОМ. 5  

1166196062592 6166098672 низкий 



10 

1 2 3 4 5 6 

76. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АГРОКС» 

346720, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

АКСАЙСКИЙ Р-Н, 

ГОРОД АКСАЙ, 

ОБЪЕЗДНАЯ УЛИЦА, 

ЗД. 4, СТР. 2, ЭТАЖ 2, 

ПОМЕЩ. 1-9 

1166196111487 6102066770 низкий 

77. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«КРИСТАЛЛ» 

347045, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

БЕЛОКАЛИТВИНСКИ

Й РАЙОН, БЕЛАЯ 

КАЛИТВА ГОРОД, 

КРАСНОПАРТИЗАНС

КАЯ УЛИЦА, 57, А 

1086142000152 6142021871 низкий 

78. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«РОСАГРО» 

347042, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

БЕЛОКАЛИТВИНСКИ

Й РАЙОН, БЕЛАЯ 

КАЛИТВА ГОРОД, 

РОССИЙСКАЯ 

УЛИЦА, ДОМ 302 

1146192000415 6142024897 низкий 

79. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«АЛУНЕКСТ» 

344010, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РОСТОВ-

НА-ДОНУ ГОРОД, 

КИРОВСКИЙ 

ПРОСПЕКТ, 73/197 

1146196002435 6163157256 низкий 

80. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЖБИ №1» 

347010, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

БЕЛОКАЛИТВИНСКИ

Й РАЙОН, 

КОКСОВЫЙ 

ПОСЕЛОК, 

КОТОВСКОГО 

УЛИЦА, 4 

1096192000332 6142022843 низкий 

81. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ 

КОМБИНАТ 

ОБЩЕСТВЕННОГО 

ПИТАНИЯ» 

347045, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

БЕЛОКАЛИТВИНСКИ

Й РАЙОН, БЕЛАЯ 

КАЛИТВА ГОРОД, 

ЗАВОДСКАЯ УЛИЦА, 

6 В 

1066142001200 6142019833 низкий 

82. 

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ 

ГОРТОПСБЫТ - ФИЛИАЛ 

АКЦИОНЕРНОГО 

ОБЩЕСТВА 

«РОСТОВСКОЕ 

ОБЛАСТНОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ 

ТОПЛИВНЫХ 

ПРЕДПРИЯТИЙ» 

344022, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РОСТОВ-

НА-ДОНУ ГОРОД, 

КИРОВСКИЙ 

ПРОСПЕКТ, ДОМ 

40А, ЭТАЖ 10 

1026103158300 6163004764 низкий 

83. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО

Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

Я ШКОЛА №2 

347042, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, БЕЛАЯ 

КАЛИТВА ГОРОД, 

ЭНГЕЛЬСА УЛИЦА, 

17 

1026101885391 6142016977 низкий 



11 

1 2 3 4 5 6 

84. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД №52 

«МАТРЕШКА» 

346779, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

АЗОВСКИЙ РАЙОН, 

КУЛЕШОВКА СЕЛО, 

ПРОЛЕТАРСКАЯ 

УЛИЦА, ДОМ 17 Б 

1156196074286 6101001690 низкий 

85. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ДОНПРЕССМАШ» 

346780, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, АЗОВ 

ГОРОД, ЛИТЕЙНЫЙ 

ПРОЕЗД, ДОМ 2, 

ЛИТЕР И 

1176196006810 6140006370 низкий 

86. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №19 «КОЛОСОК» 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

347830, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

КАМЕНСКИЙ 

РАЙОН, СТАРАЯ 

СТАНИЦА ХУТОР, 

БУДЕННОГО УЛИЦА, 

171 

1026101085482 6114006977 низкий 

87. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №3 «АЛЕНУШКА» 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

347851, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

РАЙОН 

КАМЕНСКИЙ, 

ПОСЕЛОК 

КАМЕННОГОРЬЕ, 

ПЕРЕУЛОК ТИХИЙ, 

1-А 

1026101085493 6114006906 низкий 

88. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД №5 «ЧЕБУРАШКА» 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

347850, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

КАМЕНСКИЙ 

РАЙОН, ТАЛОВАТАЯ 

БАЛКА ПОСЕЛОК, 

ЗАПРУДНАЯ УЛИЦА, 

6 

1026101085515 6114006960 низкий 

89. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

№6 «ПОДСНЕЖНИК» 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

347856, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, РАЙОН 

КАМЕНСКИЙ, ХУТОР 

ДАНИЛОВ, УЛИЦА 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 39 

1036114000207 6114006945 низкий 

90. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ 

КАЛИТВЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«КАЛИТВЕНСКИЙ ЦЕНТР 

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» 

347832, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, КАМЕНСКИЙ 

РАЙОН, 

КАЛИТВЕНСКАЯ 

СТАНИЦА, КАЛИНИНА 

УЛИЦА, 13 

1076114000445 6114010211 низкий 

91. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНСКАЯ 

ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА КАМЕНСКОГО 

РАЙОНА РОСТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

347856, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, КАМЕНСКИЙ 

РАЙОН, ДАНИЛОВ 

ХУТОР, ШКОЛЬНЫЙ 

ПЕРЕУЛОК, 2 

1026101085966 6114007177 низкий 



12 

1 2 3 4 5 6 

92. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ 

ГЛУБОКИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

«ГЛУБОКИНСКАЯ 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

ПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ 

БИБЛИОТЕКА» 

347851, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

КАМЕНСКИЙ 

РАЙОН, ГЛУБОКИЙ 

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК, 

САДОВАЯ УЛИЦА, 67 

1076114000522 6114010275 низкий 

93. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«РУС ВИЗАРДС» 

347927, РОССИЯ, 

РОСТОВСКАЯ ОБЛ., 

ГОРОД ТАГАНРОГ 

Г.О., ТАГАНРОГ Г., 

ПОЛЯКОВСКОЕ 

ШОССЕ УЛ., Д. 16, 

ПОМЕЩ. 401 

1086154007730 6154558075 низкий 

94. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СТК-ТАГАНРОГ» 

347909, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

ГОРОД ТАГАНРОГ, 

УЛИЦА 

СОЛОДУХИНА, 85А 

1046154016303 6154093486 низкий 

95. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ОБЛАЧНЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ» 

347904, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

ГОРОД ТАГАНРОГ, 

УЛИЦА 

СОЦИАЛИСТИЧЕСК

АЯ, ДОМ 5 , ОФИС 2 

1126154004448 6154088334 низкий 

96. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ПАССАЖИРТРАНС» 

347933, РОССИЯ, 

РОСТОВСКАЯ ОБЛ., 

ГОРОД ТАГАНРОГ 

Г.О., ТАГАНРОГ Г., 

ЧЕХОВА УЛ., ЗД. 

375В, СТР. 1 

1086154005981 6154556494 низкий 

97. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЗЕРНО-ТРЕЙД» 

347922, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

ТАГАНРОГ ГОРОД, 

КОМСОМОЛЬСКИЙ 

СПУСК УЛИЦА, ДОМ 

1, ЭТАЖ/КОМ. 4 

ЭТАЖ, КОМНАТА 18 

1146154003687 6154134277 низкий 

98. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЮЖНЫЙ ЛОМБАРД» 

347927, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

ТАГАНРОГ ГОРОД, 

ЧЕХОВА УЛИЦА, 

ДОМ 307-А, ЛИТЕР М, 

КОМНАТЫ 1-6 

1026102574475 6154069878 низкий 

99. 

ЗАКРЫТОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО  

«ТОПЛИНГ» 

347900, ОБЛАСТЬ 

РОСТОВСКАЯ, 

ГОРОД ТАГАНРОГ, 

УЛИЦА ЧЕХОВА, 120-

5 

1116154005758 6154572760 низкий 



13 

1 2 3 4 5 6 

100. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ТОРГОВЫЙ ДОМ 

«РАДУГА»» 

347913, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

ТАГАНРОГ ГОРОД, 

НИКОЛАЕВСКОЕ 

ШОССЕ УЛИЦА, 5-7 

1096154000414 6154558903 низкий 

101. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЕВРОМЕТСТРОЙ» 

347933, РОССИЯ, 

РОСТОВСКАЯ ОБЛ., 

ГОРОД ТАГАНРОГ 

Г.О., ТАГАНРОГ Г., 

ТАГАНРОГ Г., 

ЧЕХОВА УЛ., Д. 340, 

КОМ. 1А 

1146154000101 6154131646 низкий 

102. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МЕНТАЛСТЕК» 

347900, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

ТАГАНРОГ ГОРОД, 

ПЕТРОВСКАЯ 

УЛИЦА, ДОМ 51, 

ОФИС 62 

1166196083734 6154144518 низкий 

103. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ТПС» 

347900, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

ТАГАНРОГ ГОРОД, 

ЧЕХОВА УЛИЦА, 

ДОМ 120, ОФИС 7А 

1196196010119 6154154570 низкий 

104. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«АИДА» 

347932, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

ТАГАНРОГ ГОРОД, 

ВОСТОЧНАЯ УЛИЦА, 

ДОМ 45-А 

1066154095116 6154103293 низкий 

105. 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«МУРЗИН В.Ю.» 

347900, РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

ТАГАНРОГ ГОРОД, 

ДЗЕРЖИНСКОГО 

УЛИЦА, ДОМ 111-7, 

КВАРТИРА 13 

1166196085945 6154144660 низкий 

 

 

 

       Начальник отдела  

 организационно-кадровой  

работы и делопроизводства                                                                 А.М. Оленников». 
 

 

 

      Начальник отдела  

организационно-кадровой  

работы и делопроизводства                                                                    А.М. Оленников 
 


